ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 166/2021

Aos vinte e três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte um, na sala de reunião localizada

no segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas e

cinquenta e sete minutos no horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão

responsável pelos Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de

classificação, conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 166/2021, visando a contratação temporária para a função de Auxiliar de

Educação, que especifica, uma vez que verificada a ocorrência de empate.

Embora convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 208/2021, de 22

de dezembro de 2021, não compareceu nenhum candidato para acompanhar o ato. Às

dezesseis horas, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os

candidatos que encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas

no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se

como classificação final para divulgação:

CARGO: Auxiliar de Educação

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Caroline Saldanha de Quadros 100 pontos 1º

Deise Luana Meinhart 100 pontos 2º

Laila Gabrielle Rodrigues 100 pontos 3º

Maira Angelica Beutler 100 pontos 4º

Maria Eduarda dos Santos Vicente 100 pontos 5º

Bruna Tatiana Stein 100 pontos 6º

Júlia Marcon 100 pontos 7º

Eliane Teresinha Jablonski 100 pontos 8º

Micaela Cristine Saldanha Ramos 100 pontos 9º

Gabrielle Marini 100 pontos 10º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Josiane Lassakoski 100 pontos 11º

Jéssica Macedo Klein 100 pontos 12º

Júlia Cardoso dos Santos 80 pontos 13º

Renise Juliane Zimmer de Lima 80 pontos 14º

Kelen Tais Oliveira da Silva Fernandes 70 pontos 15º

Elaine da Rosa 70 pontos 16º

Júlia Jungblut Braun 70 pontos 17º

Raquel de Brito 70 pontos 18º

Alessandra Machado da Silveira 70 pontos 19º

Carla da Silva dos Santos 70 pontos 20º

Diuly Juliana Gheno Pires 70 pontos 21º

Jéssica Filipin 70 pontos 22º

Júlia Adolfo 70 pontos 23º

Andressa de Mattos da Silva 70 pontos 24º

Criselle Freitas Ramires 70 pontos 25º

Bianca Lauermann 70 pontos 26º

Ereni do Nascimento 70 pontos 27º

Lidiane Santos da Silva 70 pontos 28º

Letícia Suelen Kirsch 70 pontos 29º

Jheniffer Mirella Walber 70 pontos 30º

Kauany da Silva dos Santos 70 pontos 31º

Sabine Lopes Pires 70 pontos 32º

Sabrina Muhl Bertuol 70 pontos 33º

Mayara Viaziminski Perozzo 70 pontos 34º

Loreci Joana de Mello 70 pontos 35º

Adriane da Rosa Kaiser 70 pontos 36º

Daiane Cristina da Silva Correa 70 pontos 37º

Jean Patrick Vancini da Silva 70 pontos 38º

Carla Roberta Silva de Brito 70 pontos 39º

Evelyn Caroline Montegutti 70 pontos 40º

Chaiane Mari Rodrigues da Silva 70 pontos 41º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Fernanda Machado de Souza 60 pontos 42º

Dienifer Gabriela de Lima 60 pontos 43º

Patricia Suelen David Machado 60 pontos 44º

Edicleia Moraes de Vargas 60 pontos 45º

Jovanha Ries 60 pontos 46º

Cristiane Silva dos Santos 60 pontos 47º

Talia Nicole Wisniewski Pereira 60 pontos 48º

Gabriele da Silva Martins 60 pontos 49º

Victória Martins de Lima 60 pontos 50º

Ana Caroline Vazzata da Rosa 60 pontos 51º

Nilva Lucia Arnold 50 pontos 52º

Jussara Fazzioni de Campos Martins 50 pontos 53º

Daniele Samanta da Silva 50 pontos 54º

Giovana Borges da Silva 50 pontos 55º

Gislaine da Costa Kleinert 50 pontos 56º

Letícia de Souza Kruger 50 pontos 57º

Rayssa Eduarda Petry de Lima 50 pontos 58º

Marizane Terezinha Rodrigues 50 pontos 59º

Luana do Prado Galdino 50 pontos 60º

Angela Caroline Schmidt 50 pontos 61º

Cheila Cidade 50 pontos 62º

Chaiani Freitas Siqueira 50 pontos 63º

Damaris Francieli Bernard Bueno 40 pontos 64º

Queila Mara Soares Brizolla 40 pontos 65º

Mateus Stein 40 pontos 66º

Francielle Perez Sarquiz 40 pontos 67º

Joice Tainá Machado 40 pontos 68º

Maiqueli Priscila Rodrigues 40 pontos 69º

Paola Cardoso Batista 40 pontos 70º

Nara de Moura e Silva Barboza 40 pontos 71º

Jéssica Ester Berti 40 pontos 72º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Tauani dos Santos Souza 40 pontos 73º

Fernanda Lubenow 40 pontos 74º

Sabrina Natielen Henke Cabral 40 pontos 75º

Cheila Rbeiro da Silva 40 pontos 76º

Verônica de Moura da Silva 30 pontos 77º

Paola Caroline da Silveira 30 pontos 78º

Andrielle de Mattos da Silva 30 pontos 79º

Suelen Moura 30 pontos 80º

Alice de Vargas Fleck Rosa 30 pontos 81º

Romilda Iracema Dias 30 pontos 82º

Tanara Potira Torres Santana 30 pontos 83º

Kelin Danieli Petry 30 pontos 84º

Juliana de Oliveira 20 pontos 85º

Camila Gabrieli Bohrer 20 pontos 86º

Fernando Foss Bernardes 20 pontos 87º

Joice Nerci da Silva 20 pontos 88º

Gleide Rubiana Porciuncula dos Santos 20 pontos 89º

Inajara Martins Rezende Lumertz 20 pontos 90º

Letícia Monichara do Nascimento Kuhn 20 pontos 91º

Camila Hagge Rodrigues dos Santos 20 pontos 92º

Franciele Festinalli Sãns de Oliveira 20 pontos 93º

Jéssica Rech Duarte 20 pontos 94º

Karen Noemi Fernandes 20 pontos 95º

Paloma Foss 20 pontos 96º

Camila Araujo Bragança 10 pontos 97º

Rafaela Lorenz 10 pontos 98º

Sabrina Ferreira Kieling de Almeida 10 pontos 99º

Rogério Adriana da Silva Saes 10 pontos 100º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às dezesseis horas e vinte minutos e eu,

Eduardo Pereira da Silva, Coordenador de Unidade, lotado no Gabinete do Prefeito, matrícula

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

nº 10633, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por

todos os presentes.

Igrejinha, 23 de dezembro  de 2021.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS